Diploma Vértices Geodésicos de Espafia (DVGE)
Radio Club Henares - www.radioclubhenares.org

Resultados para EAICMW
1 Referencias DVGE - 1 Referencias DME - 1 QSOs encontrados - Ranking #47836

Num

Actividad

Referencia

DME

Banda

Modo

Indicativo

Dia

1

EA4DE

VGP-062

34082

40

SSB

EALCMW

20/07/2016

Fecha: 12/02/2026

Hora: 02:25:20

.. Radio Club Henares ©2016 — Vocalia de Concursos — www.radioclubhenares.org/dvge :.




